B O - be - di - ens O - be - di - ens us - que ad

24

S - - - - - tem, mor - tem au - - - -

M - - - - mor - - - - tem, mor - - - - tem au - tem

A - - - - - tem, mor - - - - tem au - - - -

T 8 tem, ad mor - - - - - tem, mor - - - - tem au - tem cru -

B mor - - - - - tem, mor - - - - - tem au -

33

S tem au - - - - tem cru - - - - cis, cru - - - - cis.

M - - - - - cru - - - - cis

A tem cru - - - - - cis au - tem cru - - - - cis.

T 8 - - - - - cis, au - tem au - - - - tem cru - - - - cis.

B - - - - - tem cru - - - - cis, au - - - - tem cru - cis.

Christus Factus Est

41

S Pro-pter quod et De - us Ex - al - ta - vit il - lum

M Ex - al - ta - vit il - lum

A Ex - al - ta - vit

T Ex - al - ta - vit il - lum

B Ex - al - ta - vit

47

S il - lum

M il - lum il - lum

A il - lum il - lum

T il - lum il - lum

B il - lum il - lum il - lum

55

S - - lum

M - - lum

A - - lum

T - - lum

B - - lum

rit.

Christus Factus Est

61

S Et de - dit il - li no - men

M il - li no - men

A il - - - li no - men

T il - li no - - - - men

B il - li no - - - - men no - men

70

S no - - - - - men

M Quod est su - per om - - - - ne no - - - - - men

A no - - - - - men quod est su -

T no - - - - - men

B no - - - - - men quod est

75

S

M

A per om - - - - ne no - - - - - men

T quod est su - - - - - per om - ne no - - - - - men.

B su - per om - ne no - - - - - men